



## Kreds Midtjylland

**Bliv klogere på arbejdstidsaftalen og vind flotte præmier**



Foto: Per Colstrup Vinkel

Kender du detaljerne i din arbejdstidsaftale, der skal sikre dig gode arbejdsvilkår og den rigtige honorering?

Uanset om du er godt inde i stoffet eller ej, så er der god grund til at læse videre her. DSR Kreds Midtjylland sætter i årets adventskalender fokus på en række vigtige elementer i arbejdstidsaftalen. Kredsens fagkonsulenter har lavet en stribe videofilm, hvor du kan blive klogere på arbejdstidsaftalen. En aftale der er vigtig for dig som sygeplejerske at kende, så du sikres den gode balance mellem arbejds- og privatliv.

[Du finder filmene om arbejdstidsaftalen via linket her.](#)

Din viden kan sikre dig en ekstra julegave - følg kredsen på facebook og instagram

For at gøre opmærksom på vores nye film om arbejdstidsaftalen på en lidt festlig måde, bliver de omdrejningspunktet i DSR, Kreds Midtjyllands adventskalender. Hver søndag dukker en af kredsens fire kreds næstformænd op på kredsens [facebook](#) og [instagram](#) med en hilsen og et spørgsmål. Svarer du rigtigt på spørgsmålet, der handler om arbejdstidsaftalen, deltager du i lodtrækningen om en flot adventsgave fra kredsen.

Du skal altså holde øje med en videohilsen fra de fire kreds næstformænd hver af de fire adventssøndage. Du finder dem ved at klikke her for at følge kredsen på [Instagram](#) og [facebook](#).

**Fik du læst? Sygeplejersken Xenia sætter stærke ord på hverdagens oplevelser.**



- Jeg ved ikke, hvor jeg skal rette mine frustrationer hen, men jeg prøver her at appellere til nogen, der kan hjælpe os med at stoppe nedbrydningen af vores sundhedsvæsen. Sådan skriver sygeplejerske Xenia Scherer i et debatindlæg i Sundhedsmonitor.

Det er stærke og vigtige perspektiver fra en ung, ambitiøs og bekymret sygeplejerske, der har sit daglige arbejdsliv på AUH i Aarhus. Vi har fået lov til at genoptrykke Xenias debatindlæg - [Læs hele debatindlægget her.](#)

### **Uddannelse og udvikling i fokus hos kredsbestyrelsen**



Hvordan sikrer vi vores faglighed midt i en tid med uddannelsesreform og en ny sundhedsstruktur, der alt andet end lige vil skubbe til den måde mange sygeplejersker arbejder på i dag?

Det var blandt de elementer, der blev drøftet på seneste kredsbestyrelsesmøde i Dansk Sygeplejeråd, Kreds Midtjylland. Kredsbestyrelsen består af sygeplejersker fra

hele kredsen og sætter kursen for, hvad der skal arbejdes med til gavn for medlemmerne i Kreds Midtjylland. Efter hvert bestyrelsesmøde fortæller to af medlemmerne i en video om de vigtigste overskrifter fra mødet. Denne gang er det kredsbestyrelsesmedlemmerne Connie Thorhauge og Henrik Ørskov.

[Du finder videoen ved at klikke her.](#)

## Kommende arrangementer

---

[27](#)

Jan  
202  
5

["OKAY BOOMER - GenYZ er din nye chef" - bliv klog på generationsudfordringerne på arbejdsmarkedet](#)

[29](#)

Jan  
202  
5

[Befri Preben - og få en fest på arbejdet, foredrag ved Rikke Østergaard](#)

[30](#)

Jan  
202  
5

[Få dine penge til at vokse - webinar i investering for nybegyndere](#)

[18](#)

Mar  
202  
5

[Investering for øvede](#)

[Alle arrangementer →](#)



[Læs nyhedsbrevet online](#)

[Kontakt din kreds](#)

[Opdater dine oplysninger](#)